РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2023 г.
с. Шелаболиха

О поощрении членов народной дружины
Шелаболихинского района Алтайского
края

В соответствии с законом Алтайского края от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии

граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»,

Положением о поощрении народных дружинников, принимающих участие в охране

общественного порядка на территории Шелаболихинского района Алтайского края,

утвержденным постановлением Администрации Шелаболихинского района от

30.05.2018 № 213, во исполнение муниципальной программы «Профилактика

преступлений и иных правонарушений в Шелаболихинском районе» на 2021-2025

годы, утвержденной постановлением Администрации Шелаболихинского района от

09.11.2020 № 470, на основании ходатайства заместителя Главы Администрации

района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В. от

25.10.2023, части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить денежной премией в размере 3448,00 руб. за активное учас

тие в охране общественного порядка на территории Шелаболихинского района

членов народной дружины Шелаболихинского района:

1) Захарченко Владимира Петровича;

2) Лыгина Александра Сергеевича;

3) Рудометова Павла Леонидовича.

2. Поощрить денежной премией в размере 2299,00 руб. за активное учас

тие в охране общественного порядка на территории Шелаболихинского района

членов народной дружины Шелаболихинского района:

1) Васильеву Юлию Николаевну;

2) Радченко Зинаиду Григорьевну;

3) Пушечникова Ивана Григорьевича;

4) Шашкова Александра Александровича.

3. Комитету по финансам Администрации района выделить Администрации

Шелаболихинского района денежные средства в размере 19540,00 руб. из районного

бюджета по муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных пра

вонарушений в Шелаболихинском районе» на 2021-2025 годы согласно прилагаемой

смете.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести

теля Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации

района Васильева А.В.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Глава района А.Н. Шушунов

Приложение
к постановлению Администрации района
от «30» октября 2023 г. №

Смета
расходов денежных средств

на поощрение народных дружинников

№

п/
п

Вид
поощрения

Ф.И.О. народного дру
жинника

Итого начислено,
руб.

Налог НДФЛ,
руб.

Сумма
поощрения к
выдаче, руб.

1 Премия Захарченко В.П. 3448,00 448,00 3000,00
2 Премия Рудометов П.Л. 3448,00 448,00 3000,00
3 Премия Лыгин А.С. 3448,00 448,00 3000,00
4 Премия Пушечников И.Г. 2299,00 299,00 2000,00
5 Премия Васильева Ю.Н. 2299,00 299,00 2000,00
6 Премия Радченко З.Г. 2299,00 299,00 2000,00
7 Премия Шашков А.А. 2299,00 299,00 2000,00
ИТОГО: 19540,00 2540,00 17000,00

Итого: 19540 руб. 00 коп. (девятнадцать тысяч пятьсот сорок руб. 00 коп.)

Заместитель Главы Администрации района,
начальник управления Делами Админи
страции района А.В. Васильев